
 
 

 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Ταχ. Διεύθυνση: Ακτή Δυμαίων 25Α, ΤΚ 26222 Πάτρα 
Πληροφορίες: Θ. Γαζάκη, Β. Αργυροπούλου 
Τηλ.: 2610 362418 
FAX: 2610 362410 
Ηλ. Διεύθυνση:pdede@sch.gr 

         
Ημερομηνία: 13/09/2019 
 Αριθ. Πρωτ.: Φ.57.4/10233 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047082, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020.. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή συμπληρώθηκε 

με την παρ. 16 του Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’). 

4. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού 

σχολικών κτηρίων και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 

και άλλες διατάξεις». 

6. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΙΒΛ4653ΠΣ-ΘΥΘ



 
 

 
 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων 

με αναπηρίες και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με 

αναπηρία». 

9. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 

βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και 

των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/ΥΑ (ΦΕΚ 1326Β/19-04-2017) ΥΑ με Θέμα: «Καθορισμός 

προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής – Κ.Ε.Σ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής 

Εκπαίδευσης». 

13. Τη με αρ. πρωτ. 56267/E4/5-4-2018 ( ΦΕΚ 1284/Β’) ΥΑ με θέμα «Πρόσκληση υποψηφίων για 

πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Κ.Ε.Σ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την 

εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν 

σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές 

μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019» 

14. Τη με αρ. πρωτ. Φ.35.2/9147/29-8-2018 (ΑΔΑ:6ΒΥΚ4653ΠΣ-Ο8Ρ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με την οποία κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες 

προσωρινών αναπληρωτών  ΕΒΠ για το διδ. έτος 2018-19. 

15. Την αριθ. πρωτ. 131408/Ε4/24-8-2019 (ΦΕΚ 3283/τ.Β΄/27-8-2019, ΑΔΑ: 6ΧΝ54653ΠΣ-ΝΨΡ) 

Υπουργική απόφαση με θέμα: «Παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης αναπληρωτών – 

ωρομισθίων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2018-2019».  

16. Την αριθ. πρωτ. 133083/Ε4/28-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΠΓΑ4653ΠΣ-Β1Μ) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 

«Πρόσκληση υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για την υποβολή αίτησης δήλωσης προτιμήσεων για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων για το διδακτικό έτος 2019-2020». 

17. Το αριθμ. πρωτ. 136514/Ε4/4-9-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Εκπαιδευτικού & 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού του ΥΠΑΙΘ, με το οποίο χορηγούνται πιστώσεις για πρόσληψη 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στα 

ΑΔΑ: 6ΙΒΛ4653ΠΣ-ΘΥΘ



 
 

 
 

πλαίσια υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 

αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047082, 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 

9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. 

18. Τη με αρ. πρωτ. 14/12-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) Δυτικής Ελλάδας 

19.  Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων ειδικής εκπαίδευσης. 

20. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3636/05-07-2019 (ΑΔΑ: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020»με κωδικό ΟΠΣ 5047082 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 

και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047082, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.  

Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης των σχολικών 

μονάδων γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Ελλάδας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με 

τον παρακάτω πίνακα. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Ω

Ρ
ΕΣ

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
/Ε

ΙΩ
Ν

 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 ΑΔΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

5 

2 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

25   

3 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ 20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

5 

4 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ28 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

5 

5 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

25     

ΑΔΑ: 6ΙΒΛ4653ΠΣ-ΘΥΘ



 
 

 
 

6 
ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 

7 
  

ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
15 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

10 

 
8 

ΒΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΕ25 

  
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
  

15 
  

1. ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5 

2. 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5 

9 ΒΕΛΑΪ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΤΑΧΙΡ ΠΕ30 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

15 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

10 

10 
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

25     

11 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

5 

12 
ΓΕΡΑΝΤΩΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

5 

13 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

25     

14 
ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

25     

15 
ΔΑΜΟΥΡΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ22 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

25     

16 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25     

17 
ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

15 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 

18 ΖΑΜΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25     

19 
ΖΑΡΟΚΑΝΕΛΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

5 

20 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

5 

21 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

25     

22 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25     

23 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

15 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

10 

ΑΔΑ: 6ΙΒΛ4653ΠΣ-ΘΥΘ



 
 

 
 

24 
ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΑΘΗ 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ 20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

5 

25 ΚΑΨΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ28 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 25     

26 ΚΕΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 15 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

10 

27 
ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

15 
3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 

28 ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

25     

29 ΚΟΤΣΑΦΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 

30 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

25     

31 ΛΥΚΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΧΑΪΑΣ 25     

32 
ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑ - 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

25     

33 ΜΑΝΤΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

25     

34 
  

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

5 

 
35 

ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΠΕ25 

  

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 
  

10 
1. 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
10 

  
2. ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

5 

36 ΜΠΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

25     

37 ΜΥΤΙΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ25 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΧΑΪΑΣ 25     

38 ΝΟΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

5 

39 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΧΑΪΑΣ 25     

40 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ 25     

41 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 
3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

15 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 

ΑΔΑ: 6ΙΒΛ4653ΠΣ-ΘΥΘ



 
 

 
 

42 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

25     

43 
ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ29 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

20 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

44 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 15 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

10 

45 ΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

25     

46 ΣΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

5 

47 ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

25     

48 ΣΙΑΚΑΜΠΕΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

20 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

49 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΧΑΪΑΣ 25     

50 ΣΙΟΡΙΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

15 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

10 

51 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

25     

52 ΣΥΦΑΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

20 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

53 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25     

54 
ΤΖΑΜΑΛΗ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

5 

55 ΤΖΙΦΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ28 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 25     

56 ΤΙΓΚΑ ΑΝΝΑ - ΔΟΞΑΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25     

57 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

5 

58 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

25     

59 ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25     

60 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 25     

61 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 15 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

10 

ΑΔΑ: 6ΙΒΛ4653ΠΣ-ΘΥΘ



 
 

 
 

62 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 

63 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

25     

64 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΡΕΝΟΣ ΠΕ29 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 25     

65 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ22 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25     

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. της ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας  για άμεση κοινοποίηση στις οικείες σχολικές μονάδες 

2. ΥΠΑΙΘ – Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ mail: eep-evp@minedu.gov.gr  

3. Θεόδωρος Κωστόπουλος, Στέλεχος Μονάδας Β3 ΕΔ ΕΣΠΑ Παιδείας, Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (thkostopoulos@minedu.gov.gr) 

4. Ενδιαφερόμενοι μέσω της οικείας Δ/νσης Εκπαίδευσης 

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:thkostopoulos@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΒΛ4653ΠΣ-ΘΥΘ


		2019-09-13T17:27:48+0300
	Athens




